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АПЕЛАЦИОНЕН СУД 
         Б И Т О Л А 

 
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ 

ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ  2010  година 
 

ВИД  НА 
ПРЕДМЕТИ 

Нерешени 
предмети на 
почетокот 
на месецот 

Примени 
нови во 
работа 

Вкупно 
предмети 
во работа 

Решени 
предмети 

Нерешени 
предмети 
на крајот 
на месецот 

Кривични 
Второстепени  “КЖ” 115 96 211 82 129 

Малолетнички 
второстепени 

“КЖМ” 
/ / / / / 

Второстепени 
кривични од 
совет “КСЖ” 

7 13 20 18 2 

Второстепени 
прекршочни 

“ПРКЖ” 
54 91 145 120 25 

 
Кривично  разно 

“КР” 
/ / / / / 

Второстепени 
граѓански “РОЖ” 327 81 408 80 328 

Второстепени 
Граѓански  “ГЖ” 1300 344 1644 426 1218 

Стопански 
спорови по жалба 

“ТСЖ” 
555 120 675 188 487 

Разни предмети на 
Претседателот /Су, 
изземања, УПП / 

/ 131 131 131 / 

Разни граѓански 
Предмети  “Р” / 2 2 2 / 

ВКУПНО: 2358 978 3236 1047 2189 

 
Извештајот го изготвил                                        Претседател на судот 
Илија Николовски                                                     Даница Ристева
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П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
 

ЗА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ПОЕДИНЕЧНО ПО СУДИЈА ДЕКЕМВРИ 2010 ГОД. 
ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА 
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Забелешка 

ГЖ 
 39 15 4 5 1 11 1 2 

Р    1  1      1. ЉУБОМИР БОШЕВСКИ 

ВКУПНО 40 15 5 5 1 11 1 2 

Претседател 
на оддел и 
совет по 
граѓански   
спорови 

ГЖ 41 16 11 4 1 8 / 1  
2. 
 

ВИОЛЕТА 
ЈАНКУЛОВСКА 

ВКУПНО 41 16 11 4 1 8 / 1 

 
Претседател 
на граѓански 

совет 

ГЖ 38 14 9 1 3 8 2 1 
 

3. 
СОЊА СПАСЕНОВСКА 

ВКУПНО 38 14 9 1 3 8 2 1 

Претседател 
на граѓански 

совет 

13 
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Забелешка 

ТСЖ 36 19 5 / / 12 / / 4. 
 
 

  
 
 

 

 
ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ 
 
 
 

ВКУПНО 36 19 5 / / 12 / / 

Претседател 
на совет на 
стопански 
спорови 

ТСЖ 41 15 4 1 3 17 / 1 
5. ФАНИ ИЛИЕВСКА 

ВКУПНО 41 15 4 1 3 17 / 1 
 

ГЖ 35 15 9 1 2 8 / / 
6 ПАВЛИНА ЛЕСКОВА 

ВКУПНО 35 15 9 1 2 8 / / 
 

ГЖ 36 16 6 2 / 10 1 1 
7 ВАСИЛ БАТКОСКИ 

ВКУПНО 36 16 6 2 / 10 1 1 
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Забелешка 

ГЖ 39 11 10 3 / 13 2 / 
8 ЛИЛЕ НАУМОВСКА 

ВКУПНО 39 11 10 3 / 13 2 / 
 

ГЖ 43 14 7 4 2 15 / 1 
9 ЈОСКА МАТЕСКИ 

ВКУПНО 43 14 7 4 2 15 / 1 
 

РОЖ 12 9 / 1 / 2 / / 
ГЖ 27 14 5 1 1 5 / 1 
Р  1 / 1 / / / / / 10 

СНЕЖАНА 
БОГДАНОСКА 

ВКУПНО 40 23 5 3 1 7 / 1 

 

ГЖ 43 12 19 / 3 8 1 / 
11 

АЛЕКСАНДАР 
ФИЛИПОВ 

ВКУПНО 43 12 19 / 3 8 1 / 
 

ГЖ 43 22 13 1 1 6 / / 
МЕЏИТ ШАЗИМАНИ 12 

22 13 1 1 6 / / 43 ВКУПНО 
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Забелешка 

ТСЖ 38 16 6 2 1 12 1 / 
13 ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ 

ВКУПНО 38 16 6 2 1 12 1 / 
 

ТСЖ 37 16 7 1 2 10 1 / 
14 ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА 

ВКУПНО 37 16 7 1 2 10 1 / 
 

РОЖ 38 17 6 1 3 9 1 1 
16 ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА 

ВКУПНО 38 17 6 1 3 9 1 1 
 

РОЖ 4 2 / 2 / / / / 
17 АНДРОНИКИ НАСТЕВСКА 

ВКУПНО 4 2 / 2 / / / / 
 

ГЖ 42 17 12 1 1 11 / / 
18 РИСТЕ РИСТЕВСКИ 

ВКУПНО 42 17 12 1 1 11 / / 
 

РОЖ 26 9 3 1 2 10 / 1 19 
 

ТОДОРКА ШИШКОВСКА 
 

   ВКУПНО 26 9 3 1 2 10 / 1 
 

ТСЖ 36 19 5 / 1 10 1 / 
20 ВИОЛЕТА КОСТОВА 

ВКУПНО 36 19 5 / 1 10 1 / 
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ПРЕГЛЕД 
ЗА ИЗГОТВЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА 

 

Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

ГЖ 30 С.С. АФ С.Б. МШ 

1 
ЛИЛЈАНА ИЛИЕВСКА 
Судски советник 

ВКУПНО 30 18 4 5 3 

 
РOЖ 20    П.Ј. А.Н. Т.Ш.  

2 
ЛИДИЈА ЕЛИСКОВСКА 
Виш судски соработник 

ВКУПНО 20 5 2 10 3 

TСЖ 
 39    Т.С. Ф.И. В.К.  

3 
ПОЛИМНИЈА ХК МИЛЕВСКА 

Судски советник 
ВКУПНО 39 11 16 12  

39 ТСЖ Љ.С. Т.С. Ф.И. П.С. 
ВАСИЛ КОНДОВСКИ 

4 
Судски советник 

ВКУПНО 

 

39 16 3 / 20 
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Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

ГЖ 31 Љ.Б. П.Л. В.Б.  

5 
АЊЕЗА ИВАНОВСКА 
Судски советник 

ВКУПНО 31 9 12 10  

РОЖ 26    П.Ј. А.Н. Т.Ш.  

6 
МАРИЈА ДИМАНОВСКА 
Судски советник 

ВКУПНО 26 9 2 11 4 

ГЖ 33 Љ.Б. П.Л. В.Б.  

7 
ЕЛЕНА ПАЧКОВА 
Судски соработник 

ВКУПНО 33 11 13 9  

39 ГЖ В.Ј. Л.Н. Ј.М. Р.Р. 
БИЉАНА МАМУЗИЌ 

8 
Судски соработник 

ВКУПНО 39 10 

 
 
 
 

11 9 9 
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Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

ТСЖ 
 / П.С. Ф.И. Т.С.  

9 
КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ 
Судски соработник 

ВКУПНО / / / / / 

ТСЖ 29 П.С. Ф.И. Т.С. В.К. 

10 
АЛЕКСАНДРА РИСТЕВСКА 

Судски соработник 
ВКУПНО 29 / 7 16 6 

ГЖ 33 А.ф. С.С С.Б. М.Ш. 
АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ 
Судски соработник 

ВКУПНО 33 11 / 10 12 
11 

36 ГЖ В.Ј Ј.М. Л.Н. Р.Р СОЊА КАРАНФИЛОВСКА-
ТУКИЌ 12 

Судски соработник 

 

ВКУПНО 36 8 8 12 8 
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ВКУПНО ГЖ ПО СУДИИ  
 

ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕ
Д II 
СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ 116 30 1 / 147 39 108 4  
ВИОЛЕТА ЈАНКУЛОВСКА 113 34 1 / 148 41 107 4  
СОЊА СПАСЕНОВСКА 115 31 2 / 148 38 110   
АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ 113 31 2 / 146 43 103   
ПАВЛИНА ЛЕСКОВА 115 33 / 1 147 35 112   
СНЕЖАНА БОГДАНОСКА 122 1 / 96 27 27 /  2 
ЛИЛЕ НАУМОВСКА 122 30 / / 152 39 113   
ВАСИЛ БАТКОСКИ 119 29 / / 148 36 112  2 
ЈОСКА МАТЕСКИ 119 33 / / 152 43 109  2 
МЕЏИТ ШАЗИМАНИ 123 30 / / 153 43 110   
РИСТЕ РИСТЕВСКИ 123 29 / / 152 42 110  2 
AЦЕ БАКИЕВСКИ / 33 
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96 5 124 / 124   

1300 344 122 122 1644 426 ВКУПНО 1218 8 8 



 
 
 
  

ВКУПНО - Р - ПО СУДИИ  
 
 
 

ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 
II СУД 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ  1   1 1 /   

СНЕЖАНА БОГДАНОСКА  1   1 1 /   

          

   

 10 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

       

ВКУПНО  2   2 2 /   
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ВКУПНО ТСЖ ПО СУДИИ 
МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 

II СУД 

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ 111 23   134 36 98 2  

ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ 121 24   145 38 107  1 

ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА 111 24   135 37 98 1  

ФАНИ ИЛИЕВСКА 108 25   133 41 92  1 

ВИОЛЕТА КОСТОВСКА 104 24   128 36 92  1 

ВКУПНО 555 120   675 188 487 3 3 
 
 

 
\ 
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ВКУПНО РОЖ ПО СУДИИ 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

 
 
 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 
II СУД 

АНДРОНИКИ НАСТЕВСКА 108 13 / 117 4 4 / / / 

ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА 74 25 42 / 141 38 103 2 / 

ТОДОРКА ШИШКОВСКА 145 27 / 42 130 26 104 / 2 

СНЕЖАНА БОГДАНОСКА / 16 117 / 133 12 121 / / 

ВКУПНО 327 81 159 159 408 80 328 2 2 
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – TСЖ 
ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ  2010 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА: 
НОЕМВРИ 

 2010 ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 
УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ ОТФРЛЕНИ 

ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ       

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ   2 1   

ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА       

ФАНИ ИЛИЕВСКА       

ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА       

ЉУБЕН НЕШКОСКИ       

АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ       

ВКУПНО:   2 1   
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – ГЖ 
ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

 

СУДИЈА: 
ДЕКЕМВРИ-

2010 
ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ 2   1  1 

ВИОЛЕТА ЈАНКУЛОВСКА 4  2 1  1 

СОЊА СПАСЕНОВСКА       

АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ       

ПАВЛИНА ЛЕСКОВА 2   2   

СНЕЖАНА БОГДАНОСКА 1  1    

ЛИЛЕ НАУМОВСКА       

ВАСИЛ БАТКОСКИ       

ЈОСКА МАТЕСКИ 2 1 1    

МЕЏИТ ШАЗИМАНИ       

АНДРОНИКИ НАСТЕВСКА       

ВКУПНО 11 1 4 4  2 
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – РОЖ 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

 

СУДИЈА: 
ДЕКЕМВРИ 

-2010 
ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ЉУБЕН НЕШКОСКИ  3 2    

АНДРОНИКИ НАСТЕВСКА  4 4    

ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА  4 2    

ТОДОРКА ШИШКОВСКА  2 /    

ВКУПНО:  13 8    

 
 
 
 
 
 



ПРЕГЛЕД 
НА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ПОЕДИНАЧНО ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 

 ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 
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Забелешка 

КР / / / /  / /  

КЖ 18 12 1 1  3 1  

ПРКЖ 21 7 / 3  11 /  

КСЖ 4 3 / /  1 /  

1. 
 
 

ВАСКО КУЗЕВ 

ВКУПНО 43 22 1 4  15 1  

Претседател на 
оддел и совет 
по кривични   
спорови 

КР / / / /  / /  

КЖ 16 1 3 1  10 / 1 

ПРКЖ 31 18 / 3  8 2  

КСЖ 4 3 / /  1 /  

 
2. 
 

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ 

ВКУПНО 51 22 3 4  19 2 1 

 
Претседател на 
кривични 
совет 

КР / / / /  / /  

КЖ 15 4 / 1  10 /  

ПРКЖ 30 17 2 3  8 /  

КСЖ 3 1 / /  2 /  

 
3. 

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 

ВКУПНО 48 22 2 4  20 /  

Член на 
кривични 
совет 
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Забелешка 

КР / / / / / / / / 

КЖ 16 9 / 1 / 6 / / 

ПРКЖ 19 5 5 3 / 4 1 1 

КСЖ 4 3 / / / 1 / / 

4. 
 
 

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 

ВКУПНО 39 17 5 4 / 11 1 1 

Претседател на  
совет по 
кривични   
спорови 

КР / / / / / / / / 

КЖ 17 4 4 3 / 6 / / 

ПРКЖ 19 12 / 2 / 5 / / 

КСЖ 3 1 / / 1 1 / / 

КЖМ / / / / / / / / 

 
5. 
 

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 

ВКУПНО 39 17 4 5 1 12 / / 

 
Претседател на 
кривични 
совет 

 
 
 
 
 
 



3 

 

ПРЕГЛЕД 
ЗА ИЗГОТВЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 

 

ЗАБЕЛЕШКИ 
Р.бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 
СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

В.К. К.Ј. А.П. В.Р. Л.М. 

КР / / / / / / 
КЖ 2 / 1 1 / / 
ПРКЖ 39 / 19 20 / / 
КСЖ 4 / 3 1 / / 
КЖМ / / / / / / 

 
1 
 

МИТКО ФИДАНОВСКИ 
СУДСКИ СОВЕТНИК 

ВКУПНО 45 / 23 22 / / 
КР / / / / / / 
КЖ 1 / / / 1 / 
ПРКЖ 48 12 8 7 9 12 
КСЖ / / / / / / 
КЖМ / / / / / / 

2 
ЛИЛЈАНА СТОЈКОВИЌ 
Виш судски соработник 

ВКУПНО 49 12 8 7 10 12 
КР / / / / / / 
КЖ 4 1 / 1 / 2 
ПРКЖ 33 9 4 3 10 7 
КСЖ 8 3 / / 3 2 
КЖМ / / / / / / 

3 
ЕЛЕНА ЖУРОВСКА 
Судски соработник 

ВКУПНО 45 13 4 4 13 11 
 



4 

 
 

ВКУПНО КЖ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 23 17 1 / 41 18 23 / 6 

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ 31 20 1 2 50 16 34 3 4 

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 23 21 / 3 41 15 26 / 8 

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 12 18 3 / 33 16 17 9 / 

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 26 20 / / 46 17 29 1 9 

ВКУПНО 115 96 5 5 211 82 129 13 27 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



5 

ВКУПНО КСЖ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2010 

 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 

II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 2 3   5 4 1 
  

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ 2 2   4 4 / 
  

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 1 3   4 3 1 
  

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 2 2   4 4 / 
  

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА / 3   3 3 / 
  

ВКУПНО 7 13   20 18 2   

 
 
 
 
 



6 

 
ВКУПНО ПРКЖ ПРЕДМЕТИ  

ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2010 
 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 7 19   26 21 5   

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ 18 19   37 31 6   

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 15 18   33 30 3   

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 7 17   24 19 5   

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 7 18   25 19 6   

ВКУПНО 54 91   145 120 25   

 
 

 
 



7 

ВКУПНО КР ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 

 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 

II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ          

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ          

АЦЕ ПЕТРЕСКИ          

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ          

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА          

ВКУПНО          

 
 
 
 
 



8 

 
ВКУПНО КЖМ ПРЕДМЕТИ  

ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 
 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ          

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ          

АЦЕ ПЕТРЕСКИ          

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ          

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА          

ВКУПНО          

 
 
 

 



9 

 
 

ПРЕГЛЕД 
НА НЕРЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ  2010 

 ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 
 
 

СУДИЈА КЖ КСЖ ПРКЖ КЖМ КР 

ВАСКО КУЗЕВ 23 1 5   

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ 34 / 6   

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 26 1 3   

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 17 / 5   

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 29 / 6   

ВКУПНО 129 2 25   

 
 

 



10 

ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – КЖ 
 

 

СУДИЈА: 
ДЕКЕМВРИ 

 2010 
ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ВАСКО КУЗЕВ 1 1 1    

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 1 1 1    

АЦЕ ПЕТРЕСКИ       

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ       

 
ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 
 

      

БЛАГОЈ СТОЈКОВСКИ       

ВКУПНО: 2 2 2    

 
 
 
 
 



11 

 
 

ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – ПРКЖ 
   

 

СУДИЈА: 
ДЕКЕМВРИ 

 2010 
ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ВАСКО КУЗЕВ       

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ       

АЦЕ ПЕТРЕСКИ       

КИЦЕ ЈУЗЕВСКИ       

 
ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 
 

      

ВКУПНО:       

 
 
 
 
 
 



НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПОСТАРИ ОД 6 МЕСЕЦИ 
ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

 

СУДИЈА 
 МЕСЕЦ ОСТАТОК 

 
 

ПРЕДМЕТИ 
  ОД М.VI/10 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ПРИМЕНИ 
ОД ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ НЕ РЕШЕНИ 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ ДЕКЕМВРИ 9 12  1 22 16 6 
ВИОЛЕТА ЈАНКУЛОВСКА ДЕКЕМВРИ 7 20  1 28 26 2 
СОЊА СПАСЕНОВСКА ДЕКЕМВРИ 5 23   28 27 1 
АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ ДЕКЕМВРИ 10 25  1 36 31 5 
ПАВЛИНА ЛЕСКОВА ДЕКЕМВРИ 13 18 1  30 26 4 
СНЕЖАНА БОГДАНОСКА ДЕКЕМВРИ 13 5   18 18 / 
ЛИЛЕ НАУМОВСКА ДЕКЕМВРИ 19 14   33 31 2 
ВАСИЛ БАТКОСКИ ДЕКЕМВРИ 13 18   31 26 5 
МЕЏИТ ШАЗИМАНИ ДЕКЕМВРИ 39 3   42 33 9 
ЈОСКА МАТЕСКИ ДЕКЕМВРИ 16 21   37 32 5 
ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ ДЕКЕМВРИ 11 19   30 23 7 
ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ ДЕКЕМВРИ 19 25   44 33 11 
ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА ДЕКЕМВРИ 10 24   34 32 2 
ФАНИ ИЛИЕВСКА ДЕКЕМВРИ 33 6   39 33 6 
РИСТЕВСКИ РИСТЕ ДЕКЕМВРИ 24 24   48 35 13 
ВИОЛЕТА КОСТОВА ДЕКЕМВРИ 20 24   44 29 15 
AЦЕ БАКИЕВСКИ ДЕКЕМВРИ / 14 2  12 / 12 
ВКУПНО ДЕКЕМВРИ 261 295 3 3 556 451 105 
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